
 
  

ARCO F.P.S. Pexidr s.r.o. 
člen skupiny Arco  

 

Číslo nabídky:  N/19/112 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

PRO ZAKÁZKU 
 

Dodávku díla 
 
 

 

 

 

PŘETĚSNĚNÍ KOUŘOVODŮ NA KOTELNĚ BAZÉN 
  

Nový Jičín 
 

 
 
 
 
Poptávající:   

       Městský úřad  Nový Jičín  
 
 
Uchazeč :   

 

Obchodní firma:          ARCO F.P.S. Pexidr  s.r.o.  
Sídlo a adresa:        Sokolovská 205/194  

190 03  Praha 9  
IČ    : 28239351   
DIČ : CZ28239351   
Telefon :   
 
 
 

 
 

Dne:             28.07.2019 

  



 

  

ARCO F.P.S. Pexidr s.r.o. 
člen skupiny Arco 

_________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________________________ 

Nabídka:  Přetěsnění kouřovodu na kotelně bazén -  Nový Jičín   
    28.07.2019  Strana 2 (celkem 3) 

 
MÚ Nový Jičín    
 
Pan  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Techn. a administrativně ekonomický pracovník (energetik)  
Odbor bytový  
 
Divadelní 1    
741 01 Nový Jičín  
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA  MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

     E-mail z 26.07.2019  N/19/112 Ing. Tomáš Pexidr              Praha /  28.07.2019 

       
 
Věc:  Cenová nabídka  na „Přetěsnění kouřovodů na kotelně bazén“ Nový Jičín 

 
Vážení,  
 
dovolujeme si předložit cenovou nabídku na provedení „Přetěsnění kouřovodů na kotelně 
bazén“ Nový Jičín. 
 
 
1 Nabízené řešení 

Nabízející navrhuje podle požadavku provést: 

 

 demontáž stávajících kouřovodů,  

 zatěsnění elastomerním těsněním Schiedel, 

 výměnu 3 ks kontrolních otvorů za přetlakově těsné v systému Schiedel,   

 zpětné sestavení v konfiguraci pro připojené spotřebiče. 
 

Nabízející upozorňuje, že před demontáží není možné zjistit, nakolik jsou stávající díly 
poškozené protékajícím kondenzátem. Může se zjistit, že nebude dost použitelných dílů 
na opětovné sestavení a musely by se doplnit. Což by znamenalo vyšší náklady i delší 
odstávku. To by bylo nutno řešit jako vícepráce.  
 
Dále nabízející upozorňuje, že oprava / přetěsnění kouřovodů neřeší problém vzniku 
kondenzátu v komíně respektive na komínové hlavě a může tak dále docházet 
k poškozování komína.  

 
 
2 Protiplnění objednatele 

Objednatel bezplatně zajistí:  

 přístup do kotelny od 6:00hod. do 18:00hod,  

 přístup k elektrické energii, 

 zpracování Plánu BOZP bude-li požadován. 
 



 

  

ARCO F.P.S. Pexidr s.r.o. 
člen skupiny Arco 

_________________________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________________________ 

Nabídka:  Přetěsnění kouřovodu na kotelně bazén -  Nový Jičín   
    28.07.2019  Strana 3 (celkem 3) 

 
3 Cenová část 
 
3.1 Cena  

           146 000,- Kč bez DPH  

 
Součástí ceny jsou veškeré náklady na provedení díla v nabízeném rozsahu včetně 
dopravy, mechanizace a likvidace odpadů. 
 

3.2 Platební podmínky 

Platba fakturou po předání a převzetí díla se splatností 45 dní. 
 

3.3 Termín realizace  

Nabízející předpokládá realizaci, v nabízeném rozsahu, v délce do 5 pracovních dnů. 
Podle dohody na podzim roku 2019. Předpoklad – měsíc říjen 2019.  
 

3.4 Platnost cenové nabídky 

Tato nabídka je platná v plném rozsahu do 30.10.2019. Nabízející výslovně vylučuje 
aplikaci ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a vymiňuje 
si, že k uzavření smlouvy o dílo nepostačí jednoduché a nepodmíněné přijetí této 
nabídky, avšak je třeba výslovného písemného právního jednání učiněného na jednom 
dokumentu, a to písemné smlouvě o dílo.      

 
 
 
Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem        
 
 
 
 

Ing. Tomáš Pexidr        
jednatel společnosti 


